
Projekt 

 

UCHWAŁA NR XX/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Łobżenica na lata  

2016 - 2019” 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 87 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) 

oraz po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się „Program Opieki nad Zabytkami Gminy Łobżenica na lata 2016 – 2019”, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§2.Burmistrz Łobżenicy z realizacji Programu co 2 lata sporządza sprawozdanie, które 

przedstawia Radzie Miejskiej w Łobżenicy. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Gmina zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w zakresie zadań własnych realizuje sprawy dotyczące ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami (art. 7 ust. 1 pkt. 9). Obowiązek sporządzenia przez 

Burmistrza Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami wynika z art. 87 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. 

zm.) 

 Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Poznaniu pismem z dnia 

10.05.2016 roku, znak PO.WN/WA.5120.1228.1.2016, pozytywnie zaopiniował Program 

Opieki nad Zabytkami Gminy Łobżenica na lata 2016 – 2019.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

   

  

  

 

  


